

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Rusya Avrupa'yı Korkutuyor ve Yahudi Varlığı Gazze'deki Savaşını Sürdürüyor!

Haber:

Kommersant Gazetesi, 01/12/2023'de şu başlık altında bir haber yayınladı: "Putin ordu sayısını yetmiş bin kişi artırıyor." Haberde, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in ordu sayısını 70 bin artırarak 1.320.000'i nizami olmak üzere ordu personeli sayısının 2.209.130 kişiye çıkarılmasına ilişkin bir karara imza attığı geçmektedir. Askeri dairenin raporuna göre savaşçı sayısındaki artış, "gerek özel operasyonun gerekse NATO'nun genişlemesinin devam etmesi nedeniyle ülkenin karşı karşıya olduğu tehdit" nedeniyle gerçekleşmiştir.

Yorum:

Ukrayna'daki savaşın başlangıcından bu yana Rus ordusundaki savaşçı sayısının ikinci kez arttığını vurgulamak gerekir. Şiddetteki bu güç ve kararlılık gösterisi, özellikle Avrupa olmak üzere Batı'yı etkiliyor. Zira Times Gazetesi'nin haberine göre Alman askeri tarihçisi Zionke Natzel, Avrupa askeri gücünün Rusya'ya karşı olası bir savaşa hazır olmadığını söylüyor. Ayrıca Berlin'de düzenlenen savunma konulu bir sempozyumda Alman askeri uzmanları, Alman ordusu ve Avrupa ordularındaki savaşçı sayısını ve silah ve mühimmat tüketimini azaltmanın lojistik bir hata olduğunu teyit ettiler. Yine Alman Dışişleri Konseyi bir süre önce açık bir şekilde Rusya'nın saldırgan hazırlıkları olduğunu ve buna yanıt vermek için zaman harcanması gerektiğini ifade eden bir rapor yayınladı. Böylece Avrupa'daki askeri güçlerin varlığına bakmaksızın Rus ordusundan korkuyorlar ve onu hesaba katıyorlar.

Aynı zamanda Siyonist devlet, Müslüman ülkelerin ordularından herhangi bir tehdit hissetmiyor ve Filistin halkına soykırım uyguluyor. Karşılaştırma için; 2022 yılı (Askeri Denge)'ye göre Mısır ordusunda 438.500'ü nizami olmak üzere 1.314.500 düzenli ve yedek asker bulunmaktadır. Ayrıca Ürdün ordusunun 100.500'ü nizami olmak üzere 180.500 askeri bulunurken Türk ordusunun ise 355.200'ü nizami olmak üzere 890.700 askeri bulunuyor. Ama şu ana kadar Gazze'deki Yahudilerin vahşeti görüldüğü halde bu orduların hiçbiri yerinden kıyılamıyor! Dahası bu ordulardan hiçbiri, Gazze'deki sivillerin öldürülmesi durdurulmadığı takdirde Yahudi varlığına karşı savaşa girmeye hazır olduklarını bile açıklamadı!

Gazze'de binlerce çocuk ve kadının öldürülmesiyle ilgili güç sahiplerinin duyurduğu tek şey, Müslümanların başındaki yöneticilerin Filistinlilerin işgalciye karşı direnişine destek verdikleri yönündeki yalanları oldu! Bu münafık yöneticiler daha ne kadar sessiz kalıp Allah Subhanehu ve Teala ve Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in emirlerine uymak ve İslam ümmetinin maslahatlarına pahasına kendi çıkarlarına hizmet edebilecekler?! Artık Allah'tan nefret eden tüm rejimleri yıkmanın, İslam ümmeti ve alimlerinin, alemlerin Rabbi olan Allah'ı razı etmek için çabalamalarının ve Nübüvvet Minhacı üzere Hilafeti kurmalarının zamanı gelmiştir. Allah Subhanehu'nun Hilafetin yıkılmasından önce yüzlerce yıl boyunca olduğu gibi düşmanların kalplerine korku salmasının ardından artık Müslüman orduların İslam'ın bayrağı altında birleşmelerinin zamanı gelmiştir.

Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **يُرِيدُونَ أَن يُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَيَأْبَى اللَّهُ إِلَّا أَن يُتِمَّ نُورَهُ وَلَوْ كَرِهَ الْكَافِرُونَ * هُوَ الَّذِي أَرْسَلَ رَسُولَهُ بِالْهُدَىٰ وَدِينِ الْحَقِّ لِيُظْهِرَهُ عَلَى الدِّينِ كُلِّهِ وَلَوْ كَرِهَ الْمُشْرِكُونَ** **Allah'ın nurunu ağızlarıyla söndürmek istiyorlar. Kâfirler istemese de Allah nurunu mutlaka tamamlayacaktır. O (Allah), müşrikler hoşlanmasalar da (kendi) dinini bütün dinlere üstün kılmak için Rasulü'nü hidayet ve hak din ile gönderendir.** [Tevbe 32-33]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Ali Ebu Eyyub